ORAADO OKTATOK elérhetdsége - 2025/2026. tanév |. Gszi félév

Oktato neve

ElérhetGség

Annus Gabor

annusg.7@gmail.com

Dr. Cservak Csaba

cservak.csaba@kre.hu

Dr. Rimaszécsi Janos

rimaszecsi@yahoo.com

Dr. Molnar Istvan Janos

molnar.istvan@kre.hu

Dr. Pakozdi Csaba

pakozdi.csaba@kre.hu

Dr. Prieger Adrienn Déra

prieger.adrienn@kre.hu

Mészaros Jozsef

meszaros.jozsef@kre.hu

Mezei Tibor

mezei.tibor@kre.hu

Palfi Déra

dorapalfi@gmail.com

Sarkodzy Miklds

sarkozy.miklos@kre.hu

Sarnyai Csaba Maté

sarnyai.csaba@kre.hu

Szelényi Judit

szelenyi.judit@kre.hu

Dr. Acs Péter

acspite@gmail.com

Bardthy Zoltan

zbarothy@gmail.com

Dr. Bogar LaszI6 Miklds

bogarlaszlo51@gmail.com

Farkas Zsuzsanna

farkas.f.zsuzsanna@gmail.com

Fejes Agnes Maria

fejesagnes66@gmail.com




Ferenczi Janos Zoltan

ferenczijanos@gmail.com

Fodor Endre

fodor.endre@kre.hu

Kiss Sandor

parvusss@gmail.com

Marosi Antal

tradiokp@gmail.com

Némethné Budahazi Anikd

budahazi.aniko@gmail.com

Palké Barbara

palko.barbi@gmail.com

Sallai Laszld

sallai.laszlo@kre.hu

Szabd Gyorgy

szabo.intermail@gmail.com

Takacs Bence Ervin

takacs.bence.ervin@gmail.com

Béres Istvan Jozsef

beres.istvan.jozsef@kre.hu

Molnar Eniké Magdolna

molnar.eniko@kre.hu

Dr. Szabo Gergely

szabo.gergely@kre.hu

Szlics Ménika Viktoria

szucs.monika.viktoria@kre.hu

Fehér Tibor Daniel

feher.tibor.daniel@kre.hu

Mikola Borbala

mikola.borbala.veronika@kre.hu

Siléné Birta Katalin

birta.katalin@kre.hu

Bodor-Eranus Eliza Hajnalka

eliza.eranus@gmail.com

Bokodi-Olah Gergely

bokodi.olah.gergely@gmail.com

Harsanyi Péter

harsanyipepi@gmail.com

Havrancsik Daniel

havrancsik.daniel@tatk.elte.hu

Megyesi Péter

megyesi.peter.jozsef@kre.hu

Dr. Molnar Laszlo

molnardl@hotmail.com




Rosta Gergely

rosta.gergely.laszlo@gmail.com




